CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN MIỀN NAM
P106, Lầu 1, tòa nhà Citilight, 45 Võ Thị Sáu, P.Đa Kao,
Q1, Tp.HCM
Tel: (08) 3820 7795         Fax: (08) 3820 7794

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI SỔ CHỨNG NHẬN SỞ HỮU CỔ PHẦN

Kính gửi: Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Nam

Tên cá nhân/tổ chức:………………………………………….. Mã cổ đông: ……………….........

Số CMND/GCNĐKKD:​ Nơi Cấp………………  Ngày cấp:…………………

Tên của người đại diện pháp luật (nếu là tổ chức): ​

Địa chỉ liên lạc: …………………………………………………. Số điện thoại:……………….

Hiện tôi/chúng tôi đang sở hữu:………………cổ phần của Công ty Cổ phần Thủy điện Miền

Nam (Mệnh giá 10.000 đồng/cổ phần).

Tương đương tổng giá trịcổ phần là:​

(Bằng chữ:​ )

Do sơ xuất trong quá trình quản lý nên hiện nay Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần của tôi/chúng tôi
đã bị:

Mất​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ □
(Tôi/chúng tôi cam đoan rằng đã tìm kiếm hết mức và trong trường hợp tìm lại được Sổ chứng
nhận sở hữu cổ phần bị mất sẽ đem trả lại ngay cho Công ty để tiêu hủy).

Cháy/ Tiêu hủy​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ □​

Rách, nhòe​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ □
Nay tôi/chúng tôi làm Giấy này đề nghị quý Công ty cấp lại Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần của
Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Nam cho tôi/chúng tôi.
Tôi/chúng tôi cam đoan những kê khai trên đây hoàn toàn đúng sự thật và chịu mọi trách nhiệm
về những tranh chấp phát sinh từ việc cấp lại Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần mới.
Tôi/chúng tôi cam kết bồi thường cho Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Nam mọi thiệt hại (nếu
có) phát sinh từ việc cấp lại sổ chứng nhận sở hữu cổ phần.
Rất mong Quý Công ty xem xét và chấp thuận.
Trân trọng cảm ơn.

- Hồ sơ gửi kèm:……​

………….., ngày…..  tháng .... năm ….
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi họ tên)

​

​